貝塚市長　　様

願出者　　 住所

（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏名 ㊞

　　下水道（排水）施設（汚水桝・取付管・本管・人孔）の引取り及び管理を下記のとおり願います。

　　なお、引渡し後は、上記施設の所有権は市に帰属するものとし、以後一切異議申し立てはいた

　しません。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

下水道（排水）施設引取願出書

設置場所

備　　　考

貝塚市

汚水桝　　　　　　　　　　　取付管　　　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　）

令和　　　　　　　　　　年度

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

位置図　　　　　　　　　　桝調査表

施設の種類

設置年度

施 工 者

添付書類